

Frode Laursen A/S

**Vittenvej 88
8382 Hinnerup**

CVR-nr. 29 48 27 13

**Årsrapport for 2021
(51. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. maj 2022

Dennis Rytter Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	22

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frode Laursen A/S
Vittenvej 88
8382 Hinnerup

Telefon: 87 64 64 64

Hjemmeside: www.frode-laursen.com

CVR-nr.: 29 48 27 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Thorkil Stæhr Andersen, formand
Kim Frimer
Annie Stæhr Thomsen
Ebbe Merrild Loiborg
Bjarne Werner Munck
Brian Munk, medarbejderrepræsentant
Morten Hintse Hansen, medarbejderrepræsentant

Direktion

Thomas Mølschow Corneliussen, adm. direktør
Dennis Rytter Petersen, direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	2.013.049	1.933.478	2.036.447	1.993.543	1.889.061
Resultat af ordinær primær drift	43.352	48.709	32.422	5.786	37.591
Resultat før finansielle poster	44.468	49.682	35.614	7.346	38.161
Resultat af finansielle poster	-4.763	940	-7.274	2.342	765
Årets resultat	30.803	39.077	13.845	7.666	30.229
Antal medarbejdere	899	884	926	990	998
Balance					
Balancesum	722.879	651.468	662.927	687.019	698.963
Egenkapital	200.475	201.375	188.054	245.134	268.591
Pengestrømme fra:					
Investering i materielle anlægsaktiver	46.788	18.721	22.801	36.162	17.245
Nøgletal					
Overskudsgrad	2,2%	2,6%	1,7%	0,4%	2,0%
Afkastningsgrad	6,5%	7,6%	5,3%	1,1%	6,0%
Soliditetsgrad	27,7%	30,9%	28,4%	35,7%	38,4%
Forrentning af egenkapital	15,3%	20,1%	6,4%	3,0%	11,6%

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområder omfatter services indenfor dagligvare- og byggelogistik fra fabrik og frem til forbruger samt recycling aktiviteter i Nordeuropa.

- 3. parts logistik, warehousing og value adding services
- national dag-til-dag distribution i alle de nordiske lande
- internationale transporter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 30.803, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 200.475.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Selskabets omsætning og indtjening bærer i 2021 præg af konsekvenserne af implementering af væsentlige ændringer i rammevilkårene for transportbranchen samt Corona pandemiens betydning for de europæiske logistikkæder, herunder en markant mangel på kapacitet og deraf følgende øgede omkostninger. Derfor nåede selskabet ikke sine forventninger til omsætning og indtjening (på +/- 10 % i forhold til 2020).

Ledelsen anser resultatet for 2021 for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke været betydningsfulde hændelser, der giver anledning til omtale i ledelsesberetningen.

Væsentlige forhold ved anvendelse af finansielle instrumenter

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Selskabet er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er selskabets politik ikke at foretage aktiv spekulation i sådanne risici. Den finansielle styring retter sig alene mod allerede påtagne finansielle risici.

Selskabets mål og politikker for styring af finansielle risici

Aktiviteter udført af selskabet påvirkes af valutakursændringer, idet omsætning i et vist omfang genereres i udenlandsk valuta, mens omkostninger i et større omfang afholdes i danske kroner.

Selskabets valutarisici afdækkes primært gennem fordeling af indtægter og omkostninger i samme valuta samt ved brug af afledte finansielle instrumenter.

Ledelsesberetning

Selskabets risikoeksponering i forbindelse med ændringer i priser, kreditværdighed, likviditet og pengestrømme

Det er selskabets politik at afdække renterisici på selskabets lån. Afdækningen sker sædvanligvis ved indgåelse af renteswap, der omlægger variabelt forrentede lån til fast rente. En stigning i markedsrenten på 1 %-point vil kun påvirke selskabets resultat i ubetydeligt omfang.

Selskabets forventede udvikling og generelle forretningsmæssige risici

Selskabet vil fortsat være en stærk logistikpartner på forretningsområderne lagerlogistik samt nationale og internationale transporter indenfor segmenterne dagligvarer, byggevarer og recycling i Nordeuropa.

I 2022 implementeres yderligere ændringer i rammevilkårene for transportbranchen, der både vil påvirke selskabet og selskabets markeder væsentligt. Herudover skaber krigen i Ukraine også generelle makroøkonomiske usikkerheder, der kan komme til at påvirke selskabet.

Ledelsen forventer derfor, at 2022 præges af en vis usikkerhed omkring udviklingen i omsætning og indtjening. For omsætningen ligger forventningen i niveau DKK 2.100 mio. til DKK 2.250 mio., og indtjeningen i niveau DKK 26 mio. til 35 mio.

Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

For selskabets lovpligtige redegørelse jf. årsregnskabslovens § 99a henvises til koncernens CSR rapport på koncernens hjemmeside på nedenstående link:

URL: <https://frode-laursen.com/static/CSR2021dk>

Lovpligtig redegørelse for det underrepræsenterede køn

Link til redegørelse for måltal og politikker vedrørende det underrepræsenterede køn

For selskabets lovpligtige redegørelse jf. årsregnskabslovens § 99b henvises til koncernens CSR rapport for koncernen siderne 37, 38, 46 og 55 på:

<https://frode-laursen.com/static/CSR2021dk>

Lovpligtig redegørelse for dataetik

Redegørelse med baggrund for fravalg af redegørelse for virksomhedens politik for dataetik

Selskabet har ikke udarbejdet en egentlig politik for dataetik. Det skyldes, at selskabet alene i begrænset omfang indsamler og behandler personfølsomdata, herunder enten selv eller via eksterne leverandører foretager specifikke dataanalyser, evalueringer eller segmenteringer.

Som det gælder i andre sammenhænge, vil selskabet overholde gældende lovgivning på området. Med respekt for principperne for både medarbejders rettigheder og kunders ret til selvbestemmelse, har selskabet et højt fokus på datasikkerhed generelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Nettoomsætning		2.013.049	1.933.478
Produktionsomkostninger		<u>-1.838.644</u>	<u>-1.763.023</u>
Bruttoresultat		174.405	170.455
Distributionsomkostninger		-638	-554
Administrationsomkostninger		<u>-130.415</u>	<u>-121.192</u>
Resultat af ordinær primær drift		43.352	48.709
Andre driftsindtægter		<u>1.116</u>	<u>973</u>
Resultat før finansielle poster		44.468	49.682
Finansielle indtægter	2	3.226	4.259
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.989</u>	<u>-3.319</u>
Resultat før skat		39.705	50.622
Skat af årets resultat	4	<u>-8.902</u>	<u>-11.545</u>
Årets resultat		<u>30.803</u>	<u>39.077</u>
Resultatdisponering	5		

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		35.929	36.806
Rullende materiel		4.406	371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.911	58.440
Materielle anlægsaktiver	6	118.246	95.617
Andre tilgodehavender	7	902	881
Finansielle anlægsaktiver		902	881
Anlægsaktiver i alt		119.148	96.498
Råvarer og hjælpematerialer		26.043	31.204
Varebeholdninger		26.043	31.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		555.121	408.659
Andre tilgodehavender		5.820	11.382
Periodeafgrænsningsposter	8	1.924	1.837
Tilgodehavender		562.865	421.878
Likvide beholdninger		14.823	101.888
Omsætningsaktiver i alt		603.731	554.970
Aktiver i alt		722.879	651.468

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.525	5.525
Reserve for dagsværdi af sikring		894	-4.615
Overført resultat		174.306	164.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret		19.750	36.000
Egenkapital	9	200.475	201.375
Udskudt skat	10	1.382	144
Hensatte forpligtelser i alt		1.382	144
Gæld til realkreditinstitutter	11	2.577	3.395
Langfristede gældsforpligtelser		2.577	3.395
Gæld til realkreditinstitutter	11	825	823
Kreditinstitutter		166.138	11.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.705	165.736
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.090	150.708
Selskabsskat		8.876	10.327
Anden gæld		49.811	107.943
Kortfristede gældsforpligtelser		518.445	446.554
Gældsforpligtelser i alt		521.022	449.949
Passiver i alt		722.879	651.468
Medarbejderforhold	12		
Leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	17		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for dagsværdi af sikring	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar	5.525	-4.615	164.465	36.000	201.375
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-36.000	-36.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	5.509	0	0	5.509
Årets resultat	0	0	11.053	19.750	30.803
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-1.212	0	-1.212
Egenkapital 31. december	5.525	894	174.306	19.750	200.475

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Årets resultat		30.803	39.077
Reguleringer	18	35.634	30.387
Ændring i driftskapital	19	-155.167	56.579
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-88.730	126.043
Renteindbetalinger og lignende		3.226	4.259
Renteudbetalinger og lignende		-4.323	-2.847
Pengestrømme fra ordinær drift		-89.827	127.455
Betalt selskabsskat		-10.327	-14.237
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-100.154	113.218
Køb af materielle anlægsaktiver		-46.788	-18.721
Salg af materielle anlægsaktiver		2.190	913
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-44.598	-17.808
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-816	-817
Ændring af gæld til kreditinstitutter		155.121	-15.887
Ændring af langfristet gæld i øvrigt		0	-4.808
Ændring af mellemværende med tiknyttede virksomheder		-60.618	-1.035
Betalt udbytte		-36.000	-22.300
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		57.687	-44.847
Ændring i likvider		-87.065	50.563
Likvider 1. januar		101.888	51.325
Likvider 31. december		14.823	101.888
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		14.823	101.888
Likvider 31. december		14.823	101.888

Noter

1 Segmentoplysninger

En segmentering af nettoomsætning såvel horisontalt som vertikalt kan efter ledelsens vurdering give en uhensigtsmæssig indsigt i Frode Laursens virksomhed, og derved skade Frode Laursens forretningsgrundlag, hvorfor skadesklausulen i ÅRL §96 stk. 1 er taget i brug, og nettoomsætningen på segmentniveau ikke oplyst i årsrapporten.

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	797	823
Andre finansielle indtægter	2.429	3.436
	<u>3.226</u>	<u>4.259</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	839	1.135
Andre finansielle omkostninger	7.150	2.184
	<u>7.989</u>	<u>3.319</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.876	10.327
Årets udskudte skat	1.238	138
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	105
	<u>10.114</u>	<u>10.570</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	8.902	11.545
Skat af egenkapitalbevægelser	1.212	-975
	<u>10.114</u>	<u>10.570</u>

Noter

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
5 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	19.750	36.000
Overført resultat	11.053	3.077
	30.803	39.077

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Rullende materiel	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar	66.412	6.094	230.534	303.040
Tilgang i årets løb	0	4.342	42.446	46.788
Afgang i årets løb	0	-120	-8.588	-8.708
Kostpris 31. december	66.412	10.316	264.392	341.120
Ned- og afskrivninger 1. januar	29.606	5.723	172.094	207.423
Årets afskrivninger	877	307	21.901	23.085
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-120	-7.514	-7.634
Ned- og afskrivninger 31. december	30.483	5.910	186.481	222.874
Regnskabsmæssig værdi 31. december	35.929	4.406	77.911	118.246

Noter

6 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	22.583	20.279
Af- og nedskrivninger, administration	<u>502</u>	<u>405</u>
	<u>23.085</u>	<u>20.684</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. januar	881
Tilgang i årets løb	61
Afgang i årets løb	<u>-40</u>
Kostpris 31. december	<u>902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>902</u>

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Noter

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
3.025 A-aktier á t.kr. 1	3.025
2.500 B-aktier á t.kr. 1	2.500
	<u>5.525</u>

10 Udskudt skat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Udskudt skat 1. januar	144	6
Årets regulering	1.238	138
Udskudt skat 31. december	1.382	144
Immaterielle anlægsaktiver	-37	-154
Materielle anlægsaktiver	1.115	180
Forudbetalte omkostninger	304	118
	<u>1.382</u>	<u>144</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	0	646
Mellem 1 og 5 år	2.577	2.749
Langfristet del	2.577	3.395
Inden for et år	825	823
	<u>3.402</u>	<u>4.218</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
12 Medarbejderforhold		
Lønninger	376.614	347.564
Pensioner	30.295	27.931
Andre omkostninger til social sikring	7.548	5.454
Andre personaleomkostninger	5.412	4.861
	<u>419.869</u>	<u>385.810</u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	300.302	280.852
Administrationsomkostninger	119.567	104.958
	<u>419.869</u>	<u>385.810</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:		
Direktion	6.119	5.494
Bestyrelse	190	110
	<u>6.309</u>	<u>5.604</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>899</u>	<u>884</u>

Noter

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
13 Leje- og leasingforpligtelser		
Huslejeforpligtelse	76.938	40.247
Huslejeforpligtelsen omfatter uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1-6 mdr. (2020: 1-6 mdr.).		
Af ovennævnte huslejeforpligtelse vedrører uopsigelige huslejekontrakter med koncernvirksomheder med en resterende kontraktperiode på 1-6 mdr. (2020: 1-6 mdr.).	26.081	35.263
Derudover har selskabet indgået almindelige kontraktlige aftaler med 1 måned varsel, som er sædvanlige for branchen.		

14 Eventualforpligtelser

Valutarisici

Selskabet har som strategi at afdække 60% af sine netto flows i SEK og PLN i 12 fremadrettede måneder. De finansielle instrumenter er tegnet på månedsbasis med salg af SEK samt køb af PLN (termsaftaler).

Der er på balancedagen indgået sikringsaftaler i SEK og PLN med en positiv dagsværdi på t.kr. 946.

Der henvises i øvrigt til egenkapitalopgørelsen, hvor dagsværdi af sikringsinstrumenter og årets dagsværditransaktioner fremgår. Der anvendes dagsværdi hierarki 2.

Renterisici

Selskabet afdækker renterisici ved hjælp af renteswaps, hvorved variable renteforpligtelser omlægges til faste renteforpligtelser. De sikrede pengestrømme forventes realiseret og vil påvirke resultatet over renteswappernes restløbetid.

Selskabet har sikret 100% af de variable renteforpligtelser vedrørende realkreditlån. Rentesikringen løber over lånenes løbetid på 4-5 år.

Der henvises i øvrigt til egenkapitalopgørelsen, hvor dagsværdi af sikringsinstrumenter og årets dagsværditransaktioner fremgår. Der anvendes dagsværdi hierarki 2.

Noter

14 Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet garantier overfor tredjemand på t. kr. 10.435 (2020: t.kr. 10.439).

Selskabet er for indkomståret 2021 sambeskattet med danske koncernselskaber og hæfter for sin forholdsmæssige andel af skatten.

Selskabet er fælles momsregistreret med TA-Logistics A/S og hæfter solidarisk for enhver skyldig moms og afgift.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor realkreditinstitutter for prioritetsgæld i søsterselskaber med en restgæld pr. 31. december 2021 på t.kr. 1.109.728 (2020: t.kr. 1.108.945).

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor bankforbindelser for danske og udenlandske søsterselskaber for alt mellemværende. Bankgælden udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2021 (2020: t.kr. 0).

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.425, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 35.929.

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Bestemmende indflydelse på grundlag af kapitalbesiddelse:
TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup

Transaktioner

Oplysninger om ledelsesvederlag fremgår af note 13, Medarbejderforhold.
Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke er foretaget på normale markedsvilkår.

Noter

17 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til ÅRL § 96 stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for ATTA Holding 2012 ApS.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
18 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-3.226	-4.259
Finansielle omkostninger	7.989	3.319
Af- og nedskrivninger incl. avancer og tab	21.969	19.782
Skat af årets resultat	8.902	11.545
	<u>35.634</u>	<u>30.387</u>
19 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	5.161	-11.712
Ændring i tilgodehavender	-145.121	71.375
Ændring i leverandører m.v.	-15.207	-3.084
	<u>-155.167</u>	<u>56.579</u>

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Rytter Petersen

Direktion

På vegne af: Frode Laursen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-079660339290

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-05-19 19:55:04 UTC

NEM ID 

Thomas Mølschow Corneliusen

Direktion

På vegne af: Frode Laursen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-323144292703

IP: 193.47.xxx.xxx

2022-05-20 08:57:27 UTC

NEM ID 

Dennis Rytter Petersen

Dirigent

På vegne af: Frode Laursen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-079660339290

IP: 193.47.xxx.xxx

2022-05-20 09:14:17 UTC

NEM ID 

Ebbe Merrild Loiborg

Bestyrelse

På vegne af: Frode Laursen A/S

Serienummer: 19450203xxxx

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-05-20 10:40:24 UTC



Annie Stæhr Thomsen

Bestyrelse

På vegne af: Frode Laursen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-570610951521

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-05-20 10:42:58 UTC

NEM ID 

Bjarne Werner Munck

Bestyrelse

På vegne af: Frode Laursen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-019139898486

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-05-20 12:44:30 UTC

NEM ID 

Brian Munk

Bestyrelse

På vegne af: Frode Laursen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-268106779370

IP: 193.47.xxx.xxx

2022-05-20 13:18:01 UTC

NEM ID 

Morten Hintse Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Frode Laursen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-622539936814

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-05-20 13:29:56 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Frimer

Bestyrelse

På vegne af: Frode Laursen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-970152615581

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-05-23 08:43:23 UTC

NEM ID 

Thorkil Stæhr Andersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Frode Laursen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-087920898505

IP: 89.221.xxx.xxx

2022-05-23 12:46:58 UTC

NEM ID 

Tobias Oppermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40520270

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-23 13:25:44 UTC

NEM ID 

Robert Christensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:92401186

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-05-23 14:28:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FG8EX-HHUUG-2Z3EQ-LOV7X-MHKCC-38VDZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>